
平成 23 年 2 月 18 日 

各位 

            東京都千代田区紀尾井町3番 19号 

 

 

 

本社ならびに東京支店移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社は、本社ならびに東京支店を下記に移転することとなりましたので、ご案内申

し上げます。これを機に従業員一同決意を新たに社業に専心努力し、皆様のご期待にお応え

して参る所存でございます。 

 今後とも引き続きお引き立て賜りますよう 何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

移 転 先 東京都千代田区三番町 5 番地 7 精糖会館 6 階 

電 話 番 号  本    社  TEL：03-3556-3344  FAX：03-3556-4455 

東京支店   TEL：03-3264-2211  FAX：03-3264-2266 

 （電話番号、FAX 番号の変更はありません） 

業 務 開 始 日 平成 23 年 3 月 22 日（火曜日） 

案 内 図  

 


